**Februar 29 und März 2.**

*Str. Bez. A. G 47227. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 1305. C. j. c. A. Henselinus cuparius filius quondam Fritschonis dicti Holbein cuparii Arg., Anna ejus uxor, Fridericus cuparius Arg. frater Henselini et Hedewigis Friderici uxor vendiderunt Nycolao de Hagenöwe<sup>1</sup> notario Nicolai dicti Zorn nuncupati de Bülach militis sculteti Arg. jus emphiteoticum et melioraciones in domo et area sitis in c. A. trans Bruscam retro ecclesiam parrochiam b. Nicolai juxta Johannem de Hochvelden armigerum Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Wilhelmum dictum Dantz juniorem armigerum Arg., de quibus 16 unc. den. Arg. perpetuo vicario et cappellanis s. Nicolai nomine census laudimialis tamquam dominis directis et 2 unc. priorisse et conventui monasterii s. Marci e. m. A. necnon 2 sol. perpetuo vicario et cappellanis s. Nicolai nomine legati dantur annuatim, Petro dicto de Sarburg cappellano ipsius ecclesie procuratore in

<sup>1</sup> 1369 April 2 (4 non.) u. 1370 Juli 25 (8 kal. aug.) dieser Johanni de Matzenheim armigero Arg. 40 (abw. juxta emptorem e. e. p. a. juxta domum prebende quam Buhardus in ecclesia s. Nicolai habet) — pro 18 lib., Nycolao de s. Aurelia et Petro de Sarburg consencientibus Er. 5. V. quod domus et area numquam debet fieri ein küfferhus, et ob hoc emptori remissum est laudimium. *Ebendortselbst* fol. 26<sup>a</sup>.

vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 17 lib. et 5 sol. den. Arg. (Wit. 3.)  
A. 1. actum quoad Fridericum et Hedewigim venditores et emptores 2 kal. marc., quoad  
Henselinum venditorem 11 kal. apr., quoad Annam venditricem 18 kal. maji, quoad  
Petrum de Sarburg kal. jun. a. d. 1368. hujus instrumenti 2 sunt.

5

*Februar 29, März 22, April 14 und Juni 1.*

*Str. Thom. A. s. Nicolas Registrande fol. 24<sup>b</sup>. cop. ch. coar.*

1306. C. j. c. A. Johannes dictus Lamprecht ein grempfer Arg. et Clara ejus uxor *Verkauf.*  
vendiderunt Johanni dicto Bibrach sartori Arg. ante monasterium [domum et aream sitas  
in c. A.]<sup>a)</sup> oben in dem Fronhofe an dem ort einsite nebens unser frowen huser und  
10 andersite nebens Herman Suider ultra census 5 lib. den. Arg. cedendos Eberlino dicto  
de Mülnheim militi Arg. domino directo, qui Eberlinus vendicioni adhibuit consensum  
Er. 2. V. de domo et area predictis cedunt redditus 10 sol. sine laudimio. — pro  
precio 20 lib. A. 1. actum quoad venditores et emptorem 4 id. marc., quoad Eberlinum  
6 kal. apr. a. d. 1368.

*März 12 und 27.*

15 *Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 50<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*